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Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
s názvem „Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ“ (oprava povodňových škod) 

Zadavatel dne 13. 2. 2025 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ“ (oprava povodňových škod) zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi 
uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„Budou se bourat původní ocelové zárubně, které se nahradí novými kovovými zárubněmi nebo je požadavek 
na jejich zachování a na ty se namontují nové obložkové zárubně (dřevotřískové)?“ 
Odpověď č. 1: 
V položkovém rozpočtu není uveden požadavek zadavatele na výměnu stávajících oc. zárubní, ani 
požadavek na dodávku nových obložkových dřevotřískových zárubní, tzn., že ocelové zárubně budou 
zachovány ve stávajícím rozsahu. 
 
Dotaz č. 2: 
„V případě, že je požadavkem výměna stávajících kovových zárubní za nové, požaduje zadavatel provést 
zazdění nových kovových zárubní nebo lze zvolit dvoudílné nezazdívané kovové zárubně pro dodatečnou 
montáž? 
Upřesněte, prosím, jaké zadavatel požaduje konkrétní řešení týkající se zárubní a provedených prací?“ 
Odpověď č. 2: 
Požadavkem zadavatele není výměna stávajících ocelových zárubní. Zadavatel požaduje ocenit 
v položkovém rozpočtu pouze žlutě vyznačené buňky. Buňky, které jsou součástí sloupce zárubně, nejsou 
žlutě vyznačeny, tudíž jejich výměna není zadavatelem požadována. 
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